UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND- VHXH

V/v phân công tham gia bài thi tìm hiểu

80 năm truyền thống lịch sử huyện Định

Hoá năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 10  tháng 3 năm 2025

          Thực hiện Kế hoạch số 55/ KH- UBND ngày 28/02/2025 của UBND

huyện Định Hoá về việc tổ chức cuộc thi viết “ Phát huy truyền thống lịch sử

huyện Định Hoá, 80 năm xây dựng và trưởng thành ( 1945- 2025)”.

Căn cứ thể lệ cuộc thi viết “ Phát huy truyền thống lịch sử huyện Định Hoá,

80 năm xây dựng và trưởng thành ( 1945- 2025)”.

        Nhằm khơi dậy tinh thần đổi mới, sáng tạo, thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW, ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng giao chỉ tiêu thực hiện bài thi viết “ Phát

huy truyền thống lịch sử huyện Định Hoá, 80 năm xây dựng và trưởng thành (

1945- 2025)”. cụ thể như sau:

( Có biểu phân công chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- các thành viên được phân công;

- Lưu VP, VH

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                             CHỦ TỊCH

         Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Phân công tham gia bài thi tìm hiểu

 80 năm truyền thống lịch sử huyện Định Hoá năm 2025

STT Họ và tên (tên tổ chức) Chức vụ Số lượng bài Ghi chú

1 UBMTTQ   01

2 Hội LHPN   01

3 Hội Nông dân  01

4 Hội CCB  01

5 Đoàn TN  01

6 Ban chỉ huy QS   01

7 Nguyễn Thị Thu Hường CC VHXH 01

8 Nông Thị Trang CCVHXH 01

9 Lê Văn Giới CC Tư pháp 01

10 Nông Quang Hướng CC văn phòng 01

11 Hoàng Thị Lưu CC ĐC NN 01

12 Hoàng Phương Nam Phụ trách  NTM 01

           Lưu ý: Hoàn thành bài thi trước ngày 27/3/2025.

         Thể lệ cuộc thi và bộ câu hỏi cuộc thi, các đ/c xem trên hệ thống văn bản.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:01:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:20:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:20:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!